
                                                                                  
 

 

  

NJOFTIM 

 
Për banorët e fshatrave 

Duhël, Dragaqinë, 

Qadrak, Greiqevc 

 
Dëgjim Publik për 

përgatitjen e buxhetit për 

vitin 2025 

 
08 QERSHOR 2024 

SHFMU "Sadri Duhla" 
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Duhël 

 
 

Të dashur banorë/e, të fshatrave Duhël, Dragqinë, Qadrak, Greiqevc  
 
Zyra e Kryetarit dhe ekipi i Komunës ka kënaqesinë të ju pret në dëgjim buxhetor për 
të diskutuar planifikimin e buxhetit për 2025. Në këto dëgjime buxhetore ftohen   
qytetarët, përfaqësuesit e lagjeve/bashkësive lokale, përfaqësuesit e OJQ-ve, 
përfaqësuesit e komuniteteve, të rinjtë/rejat, pensionistët/et, studentët/et, 
komuniteti i biznesit, përfaqësuesit e ndërmarrjeve publike, anëtarë/e të Kuvendit 
Komunal, deputet/e, punonjësit e komunës, përfaqësuesit e partive politike dhe 
përfaqësuesit e mediave. 
 
Informacionet për qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2025, mund t’i gjeni në: 
https://kk.rks-gov.net/suhareke/degjime-publike/ 
Kërkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t’i dërgoni në: labinot.halitjaha@rks-
gov.net, bali.muharremaj@rks-gov.net  
 
Mirë se vini! 
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